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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Delfinik 3 (1) КС брг ст.н.
103 Submarine Ballet Leg Single 2,1 1 1

(Субмарина)
301 Barracuda 1,9 2 8

(Барракуда)
302 Blossom 1,4 1 5

(Блоссом)
5 Kipnus 1,4 2 11

(Кипнус)
6,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 7 Вегера Полина 2010 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 48,029
2 11 Шуваева Таисия 2011 1 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 46,641
3 9 Рябенко Маргарита 2010 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 45,824
4 10 Ковальчук Ольга 2011 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 44,750
5 4 Чувашева Алина 2011 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 41,879
6 2 Бекенёва Милана 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 41,788
7 1 Ищенко Маргарита 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 40,282
8 8 Алимпиева Софья 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 40,241
9 6 Попова Елизавета 2011 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 38,174
10 3 Косолапова Диана 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 37,450
11 5 Беляева Варвара 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 37,441
12 12 Максимович Ариадна 2010 3 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 31,447
13 13 Захарчук Анастасмя 2010 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 0,000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Delfinik 3 (1) КС брг ст.н.
103 Submarine Ballet Leg Single 2,1 1 1

(Субмарина)
301 Barracuda 1,9 2 8

(Барракуда)
302 Blossom 1,4 1 5

(Блоссом)
5 Kipnus 1,4 2 11

(Кипнус)
6,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 7 Вегера Полина 2010 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 32,660 48,029
F1 4,2 4,1 4,5 4,5 4,4 4,5 4,2 9,156
F2 5,7 5,5 5,2 5,5 5,4 5,2 5,4 10,260
F3 4,0 3,3 3,6 3,8 4,0 3,9 3,4 5,236
F4 5,7 5,7 5,4 5,9 5,7 6,0 5,6 8,008

2 11 Шуваева Таисия 2011 1 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 31,716 46,641
F1 3,9 4,2 4,2 4,3 4,1 4,0 3,9 8,568
F2 6,1 0,6 6,1 6,0 6,0 5,8 5,7 11,248
F3 2,8 3,0 3,3 3,0 2,7 2,8 3,2 4,144
F4 4,9 5,6 5,7 6,0 5,6 5,8 5,0 7,756

3 9 Рябенко Маргарита 2010 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 31,160 45,824
F1 4,5 3,2 4,0 4,1 4,5 4,0 3,8 8,568
F2 4,7 4,6 5,8 5,2 5,0 4,5 5,1 9,348
F3 4,6 4,0 4,2 3,9 3,8 4,2 4,0 5,684
F4 5,3 5,5 4,9 5,5 5,5 5,4 5,3 7,560

4 10 Ковальчук Ольга 2011 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 30,430 44,750
F1 4,0 4,0 4,5 4,8 4,3 4,3 4,1 8,904
F2 5,1 5,2 5,4 4,4 5,1 4,1 4,5 9,234
F3 3,8 3,2 4,0 4,1 4,0 3,7 3,9 5,432
F4 4,9 5,2 5,5 4,8 4,8 4,8 4,7 6,860

5 4 Чувашева Алина 2011 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 28,478 41,879
F1 4,5 4,0 4,4 4,5 4,6 3,7 4,2 9,072
F2 2,5 2,4 2,0 4,0 3,0 3,4 3,0 5,434
F3 4,5 4,6 4,4 4,6 4,2 3,9 4,0 6,076
F4 5,5 5,6 5,6 5,7 6,0 5,6 5,7 7,896

6 2 Бекенёва Милана 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 28,416 41,788
F1 3,7 3,6 3,7 3,9 4,2 4,0 4,0 8,106
F2 4,9 5,1 5,3 5,2 5,3 4,8 4,7 9,614
F3 3,0 3,2 3,3 3,4 3,8 3,5 3,2 4,648
F4 4,5 4,2 4,4 4,7 4,5 4,0 4,0 6,048

7 1 Ищенко Маргарита 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 27,392 40,282
F1 3,3 3,3 3,5 3,4 3,3 3,2 3,3 6,972
F2 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 5,2 5,0 9,500
F3 3,5 3,4 3,5 3,5 3,2 3,3 3,5 4,816
F4 4,4 4,0 3,8 4,3 4,5 4,7 4,6 6,104
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 8 Алимпиева Софья 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 27,364 40,241
F1 3,8 3,4 3,4 3,6 3,5 2,9 3,1 7,140
F2 4,9 4,9 5,4 4,2 4,8 5,4 5,0 9,500
F3 3,5 3,1 3,4 3,2 3,0 3,0 2,9 4,396
F4 4,8 4,6 4,4 4,3 4,4 4,4 5,0 6,328

9 6 Попова Елизавета 2011 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 25,958 38,174
F1 4,3 4,3 4,0 4,5 3,7 3,7 3,2 8,400
F2 3,3 3,4 3,6 3,0 2,9 3,0 3,0 5,966
F3 3,8 2,9 3,4 3,5 3,5 3,6 3,6 4,928
F4 4,7 5,0 5,2 4,5 4,7 4,6 4,8 6,664

10 3 Косолапова Диана 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 25,466 37,450
F1 3,5 3,5 3,6 3,7 3,9 3,4 3,5 7,476
F2 4,0 4,3 4,3 4,2 4,5 4,4 4,7 8,246
F3 3,3 3,4 3,0 3,1 3,0 2,8 3,0 4,312
F4 3,5 3,7 4,1 4,3 4,3 3,7 3,6 5,432

11 5 Беляева Варвара 2010 2 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 25,460 37,441
F1 2,9 3,3 3,4 3,4 3,5 3,0 3,0 6,762
F2 3,7 4,9 4,1 3,8 4,0 4,2 4,0 7,638
F3 3,2 3,0 3,3 3,6 2,9 2,8 2,7 4,256
F4 4,8 4,8 4,7 5,0 4,8 5,0 4,9 6,804

12 12 Максимович Ариадна 2010 3 юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 21,384 31,447
F1 3,0 3,4 3,5 3,4 3,0 3,0 3,0 6,636
F2 2,2 2,5 3,3 3,0 3,0 3,0 2,7 5,396
F3 3,3 3,2 3,0 2,9 2,6 2,6 2,6 4,004
F4 3,8 3,6 4,1 3,5 4,2 3,6 4,0 5,348

13 13 Захарчук Анастасмя 2010 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 0,000 0,000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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